
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς στη διαδικασία  της διαπραγμάτευσης τιμής 
για την ανάθεση της υπηρεσίας «Νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Π.Ε. 
Γρεβενών σχολικού έτους 2023-2024», προϋπολογισμού 139.327,85 €  
συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α 13% . 

Η Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Β/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αριθμ. 6405/19-01-2022 (ΦΕΚ 563/Β΄/11-02-2022) Απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας  «Έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας».

3. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών, υπηρεσιών».

4. Το άρθρο 32   του Ν. 4412/2016

5. Το άρθρο 23  του Ν. 5046/2023 /137 Α) 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη  μεταφοράς 

μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση  

άρθρου 391 του Ν. 4957/2022) και σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν 4412/2016 κατ΄ εξαίρεση των 

κειμένων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

6. Την υπ’ αριθμ. 50025/26.09.2018 (ΦΕΚ 4217/Β΄/26.09.2018) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών – 

Παιδείας, Ερευνάς  και Θρησκευμάτων-Οικονομικών-Υποδομών και Μεταφορών «Μεταφορά 

μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες»

7. To N. 3861/10 “Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

                                             
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο «Κώστας 

  Ταλιαδούρης»
                                       

Ταχ. Κωδ. : 511 00  
Πληροφορίες : Τζιουβάρας Απόστολος  
Τηλέφωνο : 2462353203  
Email: : a.tziouvaras@yahoo.gr  





8. Τον Ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κλπ-αντικατάσταση έκτου κεφαλαίου Ν. 3588/07 

(πτωχευτικός κώδικας)-προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Το Ν. 4071/2012 (85/Α) «Ρυθμίσεις για την  τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ, όπως ισχύει.

10.Το Ν. 4270/14 (143/Α) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης & Εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό & άλλες διατάξεις».

11.Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 (146 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».

12.Το  υπ αριθμ 188851/21-11-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Βιομηχανίας Εμπορίου  Παιδείας & 

Απασχόλησης, Τμήμα Παιδείας Απασχόλησης Τουρισμού & Πολιτισμού ΠΕ Γρεβενών με θέμα 

«Νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Γρεβενών σχολικού έτους 2023-2024».

13.To  υπ αριθμ (23REQ013885853 2023-12-04) πρωτογενές αίτημα

14. την υπ’αριθ  5812 με αριθμ..πρωτ. 197451/04-12-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 
15.Την υπ΄αριθμ. 2008/2023 (ΑΔΑ: ΩΝΣΝ7ΛΨ-Η10)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας
16.Την εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη εξασφάλισης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης της Π.Ε Γρεβενών για το σχολικό έτος 2023-2024.

Προτίθεται να προχωρήσει σε διαδικασία ανάθεσης κατόπιν  διαπραγμάτευσης των Νέων δρομολογίων 
που προέκυψαν μετά την έναρξη του σχολικού έτους 2023-2024 για την ανάθεση του έργου μεταφοράς 
μαθητών Π.Ε. Γρεβενών προϋπολογισμού 139.327,85 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% (CPV 
60130000)
Η ανωτέρω διαδικασία θα διενεργηθεί στο τμήμα Προμηθειών στο Διοικητήριο της ΠΕ Γρεβενών την 

Δευτέρα  18/12/2023 και ώρα 10:00 π.μ.
Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να συνταχθεί σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα οικονομικής 
προσφοράς

Οι  προσφορές υποβάλλονται  ανά δρομολόγιο για ένα η περισσότερα δρομολόγια.

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει της χαμηλότερης τιμής.

Οι συμμετέχοντες υποψήφιοι ανάδοχοι οφείλουν να διαθέτουν και να προσκομίσουν σε φάκελο (τα 
παρακάτω :

A. ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

B. ΦΑΚΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Γ. ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 





Α. Φάκελος Δικαιολογητικών 
1.Υπεύθυνη δήλωση, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 όπως εκάστοτε ισχύει,  

ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73  του Ν.4412/2016

Η υποχρέωση προσκόμισης της ως άνω Υπεύθυνης Δήλωσης αφορά :

1) Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε), Ιδιωτικών Κεφαλαιουχικών  Εταιρειών 

(Ι.Κ.Ε) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε, Ε.Ε ),τους διαχειριστές,

2) Στις περιπτώσεις Ανωνύμων Εταιρειών (Α.Ε), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη 

του Διοικητικού Συμβουλίου,

3) Στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου,

4) Στις περιπτώσεις Ένωσης Προμηθευτών το προαναφερόμενο Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου θα 

πρέπει να προσκομίζεται για κάθε προμηθευτή που συμμετέχει στην Ένωση

5) Στις περιπτώσεις της Κοινοπραξίας το ανωτέρω σχετικό απόσπασμα Ποινικού Μητρώου θα πρέπει 

να προσκομίζεται για κάθε μέλος που συμμετέχει στην Κοινοπραξία

Σε περίπτωση που αναδειχθεί μειοδότης θα υποβάλει απόσπασμα ποινικού μητρώου. 

2. Φορολογική ενημερότητα
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

4. Υπεύθυνη Δήλωση αναφορικά με τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης (στην περίπτωση που ο 

προσωρινός ανάδοχος έχει την εγκατάστασή του στην Ελλάδα αφορά Οργανισμούς κύριας και 

επικουρικής ασφάλισης) στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές.

5.Πιστοποιητικό ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή υπό αναγκαστική 

διαχείριση ή ότι δεν έχουν υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης, εκδίδονται από το αρμόδιο Πρωτοδικείο 

της έδρας του Οικονομικού Φορέα.

Το πιστοποιητικό ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων με 

δικαστική Απόφαση εκδίδεται από το οικείο Πρωτοδικείο της έδρας του οικονομικού Φορέα, το δε 

πιστοποιητικό ότι δεν έχει τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων εκδίδεται από το Γ.Ε.Μ.Η, 

σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις όπως κάθε φορά ισχύουν ή (Ενιαίο Πιστοποιητικό Φερεγγυότητας)

6. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν υφίστανται οι λόγοι αποκλεισμού που περιγράφονται στην 

Κατευθυντήρια Οδηγία 20/22-06-2017 της Ε.Ε. ως κατωτέρω

7. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει επιβληθεί στον οικονομικό φορέα ο αποκλεισμός, σύμφωνα

με το άρθρο 74 του ν. 4412/2016,

8. Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου (απόδειξη καταλληλότητας για την άσκηση επαγγελματικής 

δραστηριότητας).

9.Τα νομικά πρόσωπα, βεβαίωση εγγραφής στο οικείο επιμελητήριο ή στο ΓΕΜΗ ή σε άλλο αρμόδιο 

επαγγελματικό Μητρώο, κατά περίπτωση

10.Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο , αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού 

προσώπου (άρθρο 93 του Ν. 4412/2016).





Α. Φάκελος Τεχνικής Προσφοράς: 

1. Υπεύθυνη δήλωση, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 όπως εκάστοτε ισχύει, 

στην οποία θα δηλώνονται τα εξής:

Ο αριθμός κυκλοφορίας των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.) που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση 

του κάθε δρομολογίου, το είδος οχήματος,  ο αριθμός των θέσεων αυτών και τα στοιχεία του ιδιοκτήτη  

σύμφωνα με την άδεια κυκλοφορίας έκαστου.

2. Ευκρινές φωτοαντίγραφο της άδειας κυκλοφορίας των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.) που θα 

χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση κάθε δρομολογίου και τα οποία έχουν δηλωθεί στην ανωτέρω 

υπεύθυνη δήλωση.

3..Ευκρινές φωτοαντίγραφο της ειδικής άδειας οδήγησης  για τους οδηγούς  των Δ.Χ. επιβατικών 

αυτοκινήτων (ΤΑΞΙ κ.λ.π.)

4. Πρόσφατα φύλλα τεχνικού ελέγχου Κ.Τ.Ε.Ο. από τα οποία να προκύπτει ότι τα διατιθέμενα  Δ.Χ. 

επιβατικά (ΤΑΞΙ κ.λπ.) διασφαλίζουν την ασφαλή μεταφορά των μαθητών.

5. Ευκρινές φωτοαντίγραφο ασφαλιστηρίων συμβολαίων
6. Ευκρινές φωτοαντίγραφο  εξόφλησης των τελών κυκλοφορίας  του έτους 2023
Στην περίπτωση που το Δ.Χ. επιβατικό (ΤΑΞΙ κ.λπ.) δεν είναι Ιδιόκτητο, ή υπάρχει συνιδιοκτήτης ή 

στην περίπτωση που ο ιδιοκτήτης  δεν είναι μέλος (έταιρος, συνέταιρος , μέτοχος, κ.α.) του 

προσφέροντα οικονομικού φορέα στην περίπτωση νομικού προσώπου/οντότητας και στον οποίο έχει 

παραχωρήσει την  χρήση του οχήματος του τότε θα απαιτείται η υποβολή  ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

(φυσικά υπογεγγραμένη, όχι ψηφιακά) του ιδιοκτήτη η εκμεταλλευτή ή συνιδιοκτήτη, του Δ.Χ. 

επιβατικού (ΤΑΞΙ κ.λπ.) θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, που να δηλώνει ότι:

αποδέχεται όλους τους όρους της Πρόσκλησης 

ότι παρέχει το δικαίωμα στον προσφέροντα  οικονομικό φορέα να συμπεριλάβει στην τεχνική 

προσφορά του τα δικαιολογητικά (αρχεία ) του οχήματος του.

Υποχρεούται, εφόσον  ο προσφέροντας αναδειχθεί  ανάδοχος , σε διάθεση (π.χ. μίσθωση) του 

οχήματος σε αυτόν καθ όλη τη διάρκεια της σύμβασης και μέχρι την πλήρη εκτέλεση αυτής με σύναψη 

σχετικού συμφωνητικού.

Η προσκόμιση των δικαιολογητικών , πρέπει να γίνει και σε σφραγισμένο φάκελο ο οποίος θα 
αναγράφει τα εξής :

ΠΡΟΣ:ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ –

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΤΕΡΜΑ Κ. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΗ  

ΓΡΕΒΕΝΑ - Τ.Κ. 51100

Υποβολή προσφοράς στη διαδικασία  της διαπραγμάτευσης τιμής για την ανάθεση της υπηρεσίας 

«Νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Γρεβενών σχολικού έτους 2023-2024», από: (Πλήρη 

στοιχεία του αποστολέα)

Ο Αντιπεριφερειάρχης Γρεβενών 

Αθανάσιος Φωλίνας





ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΥΣ 2023-2024

Α/
Α

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣ

ΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ

Ν

ΩΡΑ 
ΑΦΙΞΗ

Σ

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ

Σ
ΑΠΟΣΤΑΣ
Η (ΧΛΜ)

ΕΜΦΟΡΤΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜ
Η (ΧΛΜ)

ΗΜΕΡΗΣΙ
Ο 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

AΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩ

Ν
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1

ΓΡΕΒΕΝΑ-
ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 

(ΜΟΝΟ)

1ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝ

ΩΝ
ΜΑΥΡΟΝ

ΟΡΟΣ
1  16:00 12,8 12,8 24,63 114 2.807,82

 

2
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ-
ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟ
ΓΟΥ

3ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν
1 8:30 13:30 1 2 17,01 114 1.939,14

 

3
ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΣΕΙΡΗΝΙ (ΜΟΝΟ)

1ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΜΙΚΡΟ 
ΣΕΙΡΗΝΙ

1  16:00 9,8 9,8 20,28 114 2.311,92  

4

ΓΡΕΒΕΝΑ-
ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑΣ 

(ΜΟΝΟ)
3ο Δ.Σ. 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΠΡΟΦ.ΗΛ

ΙΑΣ
2  16:00 2 2 11,63 114 1.325,82

 

5
ΓΡΕΒΕΝΑ-ΧΩΡΙΟ 
ΑΓΑΠΗΣ (ΜΟΝΟ)

3οΔ.Σ./ΝΗΠ.Γ
ΡΕΒΕΝΩΝ

ΧΩΡΙΟ 
ΑΓΑΠΗΣ

2  16:00 1 1 10,43 114 1.189,02
 

6
ΜΙΚΡΟ ΣΕΙΡΗΝΙ-

ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)

ΜΙΚΡΟ 
ΣΕΙΡΗΝΙ-
ΓΡΕΒΕΝΑ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ
1 8:30 13:00 9,8 19,6 41,05 114 4.679,70

 

7
ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ) ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ
1 8:30 13:00 7,6 15,2 35,6 114 4.058,40

 

8
ΚΡΑΝΙΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ 

(ΔΙΠΛΟ) ΚΡΑΝΙΑ

ΕΣΠ.ΓΥΜ
Ν.ΓΡΕΒΕ

ΝΩΝ
1 17:00 21:00 33 66 103 114 11.742,00

9
ΔΟΞΑΡΑΣ-ΓΡΕΒΕΝΑ 

(ΔΙΠΛΟ) ΔΟΞΑΡΑΣ

3οΝΗΠ/4ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒ

ΕΝΩΝ
4 8:30 13:30 4,4 8,8 28,4 114 3.237,60

 

10

ΜΕΓΑΡΟ-
ΚΑΛΗΡΑΧΗ-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)
ΜΕΓΑΡΟ-

ΚΑΛΗΡΑΧΗ

ΕΣΠ. 
ΓΥΜΝ/ΕΠ

ΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν

2 17:00 21:00 19,5 39 68 114 7.752,00

 

11

ΓΡΕΒΕΝΑ-5ο 
ΧΛΜ.ΓΡΕΒ.-

ΕΛΑΤΟΥ(ΜΟΝΟ)

3ο 
ΝΗΠ.ΓΡΕΒΕΝ

ΩΝ

5οΧΛΜ. 
ΓΡΕΒ.-

ΕΛΑΤΟΥ
1  16:00 5 5 14,88 114 1.696,32

 

12

ΔΟΞΑΡΑΣ(ΕΚΤΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ)-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)

ΔΟΞΑΡΑΣ(ΕΚ
ΤΟΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ)

3ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν
1 8:30 13:30 4,40 8,8 28,4 114 3.237,60

 





13
ΓΡΕΒΕΝΑ-

ΠΗΓΑΔΙΤΣΑ (ΜΟΝΟ)

5ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝ

ΩΝ
ΠΗΓΑΔΙΤ

ΣΑ
3  16:00 15,80 15,8 28,7 114 3.271,80

14
ΓΡΕΒΕΝΑ-ΚΕΝΤΡΟ 

(ΜΟΝΟ)

9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΟ
1  16:00 29,50 29,5 46,38 114 5.287,32

15

ΓΡΕΒΕΝΑ-3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

(ΔΙΠΛΟ) Καραϊσκάκη

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν

1 8:30 13:00 1,20 2,4 20,8 114 2.371,20

16
ΑΓΑΛΑΙΟΙ-ΚΝΙΔΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)

ΑΓΑΛΑΙΟΙ-
ΚΝΙΔΗ

4ο Δ.Σ./2ο 
ΓΥΜΝ/ΕΠ

ΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν

4 8:30 14:00 27,70 55,4 87,25 114 9.946,50

17

ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ 

ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ)
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟ

Σ

2ο ΝΗΠ. 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν
1 8:30 13:00 11,80 23,6 47 114 5.358,00

18

ΕΛΕΥΘΕΡΟ-
ΜΥΡΣΙΝΗ-ΓΡΕΒΕΝΑ 

(ΔΙΠΛΟ)
ΕΛΕΥΘΕΡΟ-

ΜΥΡΣΙΝΗ

 1ο 
ΓΥΜΝ./Ε

ΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν

2 8:30 14:00 14,80 29,6 53,5 114 6.099,00

19
ΓΡΕΒΕΝΑ-

Μεγ.Αλεξάνδρου(ΔΙΠ
ΛΟ)

Μεγ.Αλεξάνδρ
ου 2

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν

1 8:30 13:30 1 2 20,25 114 2.308,50

20
ΛΟΥΤΡΟ-ΔΕΣΚΑΤΗ 

(ΔΙΠΛΟ)
ΛΟΥΤΡΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΓΕΛ & 
ΕΠΑΛ 

ΔΕΣΚΑΤΗ
Σ

3 8:30 14:00 15,5 31 54,25 114 6.184,50

21
ΛΟΥΤΡΟ-ΔΕΣΚΑΤΗ 

(ΔΙΠΛΟ)
ΛΟΥΤΡΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗ

Σ
3 8:30 14:00 15,5 31 54,25 114 6.184,50

22
ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ-

ΔΕΣΚΑΤΗ(ΔΙΠΛΟ) ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ

ΓΥΜΝ./Ε
ΠΑΛ 

ΔΕΣΚΑΤΗ
Σ

4 8:30 14:00 12,8 25,6 48,50 114 5.529,00

23
ΕΛΑΤΗ-

ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ(ΔΙΠΛΟ) ΕΛΑΤΗ
ΝΗΠ.ΠΑΛ
ΙΟΥΡΙΑΣ

1 8:30 13:00 10,4 20,8 42,50 114 4.845,00

24
ΠΑΝΑΓΙΑ-

ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ (ΔΙΠΛΟ) ΠΑΝΑΓΙΑ
ΝΗΠ.ΠΑΛ
ΙΟΥΡΙΑΣ

1 8:30 13:00 14,8 29,6 54,50 114 6.213,00

25
ΓΑΛΑΤΙΝΗ-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ) ΓΑΛΑΤΙΝΗ

ΕΣΠ. 
ΓΥΜΝ.ΓΡ
ΕΒΕΝΩΝ

4 17:00 21:00 42,50 85,00 120,38 114 13.723,32

1081,57

ΣΥΝΟΛΟ 123.298,98





ΦΠΑ 13% 16.028,87

ΣΥΝΟΛΟ 139.327,85





ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΝΕΑ  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΕ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Δ.Χ.   Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΥΣ 2023-2024

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ

Ν
ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ

Σ
ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

(ΧΛΜ)

ΕΜΦΟΡΤ
Η 

ΔΙΑΔΡΟΜ
Η (ΧΛΜ)

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

AΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΩΝ

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ

1
ΓΡΕΒΕΝΑ-

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 
(ΜΟΝΟ)

1ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ

1  16:00 12,8 12,8 24,63 114

2 Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ-
ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓ
ΟΥ

3ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1 8:30 13:30 1 2 17,01 114

3 ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΣΕΙΡΗΝΙ (ΜΟΝΟ)

1ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΙΚΡΟ ΣΕΙΡΗΝΙ

1  16:00 9,8 9,8 20,28 114

4
ΓΡΕΒΕΝΑ-

ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑΣ 
(ΜΟΝΟ)

3ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑΣ

2  16:00 2 2 11,63 114

5 ΓΡΕΒΕΝΑ-ΧΩΡΙΟ 
ΑΓΑΠΗΣ (ΜΟΝΟ)

3οΔ.Σ./ΝΗΠ.ΓΡ
ΕΒΕΝΩΝ ΧΩΡΙΟ ΑΓΑΠΗΣ

2  16:00 1 1 10,43 114

6 ΜΙΚΡΟ ΣΕΙΡΗΝΙ-
ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)

ΜΙΚΡΟ 
ΣΕΙΡΗΝΙ-
ΓΡΕΒΕΝΑ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

1 8:30 13:00 9,8 19,6 41,05 114

7 ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ) ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

1 8:30 13:00 7,6 15,2 35,6 114

8 ΚΡΑΝΙΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ 
(ΔΙΠΛΟ) ΚΡΑΝΙΑ

ΕΣΠ.ΓΥΜΝ.ΓΡΕ
ΒΕΝΩΝ

1 17:00 21:00 33 66 103 114

9 ΔΟΞΑΡΑΣ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ) ΔΟΞΑΡΑΣ

3οΝΗΠ/4ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ

4 8:30 13:30 4,4 8,8 28,4 114

10
ΜΕΓΑΡΟ-

ΚΑΛΗΡΑΧΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)

ΜΕΓΑΡΟ-
ΚΑΛΗΡΑΧΗ

ΕΣΠ. 
ΓΥΜΝ/ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2 17:00 21:00 19,5 39 68 114

11
ΓΡΕΒΕΝΑ-5ο 
ΧΛΜ.ΓΡΕΒ.-

ΕΛΑΤΟΥ(ΜΟΝΟ)

3ο 
ΝΗΠ.ΓΡΕΒΕΝΩ

Ν
5οΧΛΜ. ΓΡΕΒ.-

ΕΛΑΤΟΥ
1  16:00 5 5 14,88 114

12
ΔΟΞΑΡΑΣ(ΕΚΤΟΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ)-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)

ΔΟΞΑΡΑΣ(ΕΚΤ
ΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ)

3ο Δ.Σ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1 8:30 13:30 4,40 8,8 28,4 114

13
ΓΡΕΒΕΝΑ-

ΠΗΓΑΔΙΤΣΑ 
(ΜΟΝΟ)

5ο 
Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΗΓΑΔΙΤΣΑ

3  16:00 15,80 15,8 28,7 114

14 ΓΡΕΒΕΝΑ-ΚΕΝΤΡΟ 
(ΜΟΝΟ)

9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΟ
1  16:00 29,50 29,5 46,38 114

15
ΓΡΕΒΕΝΑ-3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
(ΔΙΠΛΟ) Καραϊσκάκη

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1 8:30 13:00 1,20 2,4 20,8 114





16 ΑΓΑΛΑΙΟΙ-ΚΝΙΔΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)

ΑΓΑΛΑΙΟΙ-
ΚΝΙΔΗ

4ο Δ.Σ./2ο 
ΓΥΜΝ/ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

4 8:30 14:00 27,70 55,4 87,25 114

17
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ 
ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ) ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ

2ο ΝΗΠ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1 8:30 13:00 11,80 23,6 47 114

18
ΕΛΕΥΘΕΡΟ-
ΜΥΡΣΙΝΗ-

ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)
ΕΛΕΥΘΕΡΟ-

ΜΥΡΣΙΝΗ

 1ο 
ΓΥΜΝ./ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2 8:30 14:00 14,80 29,6 53,5 114

19
ΓΡΕΒΕΝΑ-

Μεγ.Αλεξάνδρου(ΔΙ
ΠΛΟ)

Μεγ.Αλεξάνδρο
υ 2

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1 8:30 13:30 1 2 20,25 114

20 ΛΟΥΤΡΟ-ΔΕΣΚΑΤΗ 
(ΔΙΠΛΟ)

ΛΟΥΤΡΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΓΕΛ & ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ

3 8:30 14:00 15,5 31 54,25 114

21 ΛΟΥΤΡΟ-ΔΕΣΚΑΤΗ 
(ΔΙΠΛΟ)

ΛΟΥΤΡΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ

3 8:30 14:00 15,5 31 54,25 114

22 ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ-
ΔΕΣΚΑΤΗ(ΔΙΠΛΟ) ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ

ΓΥΜΝ./ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ

4 8:30 14:00 12,8 25,6 48,50 114

23 ΕΛΑΤΗ-
ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ(ΔΙΠΛΟ) ΕΛΑΤΗ

ΝΗΠ.ΠΑΛΙΟΥΡΙ
ΑΣ

1 8:30 13:00 10,4 20,8 42,50 114

24
ΠΑΝΑΓΙΑ-

ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ 
(ΔΙΠΛΟ) ΠΑΝΑΓΙΑ

ΝΗΠ.ΠΑΛΙΟΥΡΙ
ΑΣ

1 8:30 13:00 14,8 29,6 54,50 114

25 ΓΑΛΑΤΙΝΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ) ΓΑΛΑΤΙΝΗ

ΕΣΠ. 
ΓΥΜΝ.ΓΡΕΒΕΝ

ΩΝ
4 17:00 21:00 42,50 85,00 120,38 114

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΟ








	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 13/12/2023
ΓΡΕΒΕΝΑ, 13/12/2023
Α. Π.: 204251
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-13T12:31:55+0200


	



